
 

Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 
ПРИКАЗ 

04.04.2025           №77 

 

Об участии МБОУ «СОШ 

№54 г. Челябинска» во 

всероссийских 

проверочных работах в 

2025 году 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 07.03.2025 №01/429 «Об участии общеобразовательных организаций 

Челябинской области, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, во всероссийских проверочных работах в 2025 году», приказом 

Комитета по делам образования города Челябинска №741-у от 03.04.2025 «Об 

участии общеобразовательных организаций города Челябинска во всероссийских 

проверочных работах в 2025 году» и в целях организации и проведения 

всероссийских проверочных работ (далее - ВПР)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Ватруниной Т.И., заместителю директора по УВР: 

1) создать организационно-управленческие условия для организации и 

проведения ВПР в соответствии планом-графиком и с Порядком проведения 

ВПР в 2025 году, инструкциями для лиц, привлекаемых к проведению ВПР, 

(приложение к приказу Министерства образования и науки Челябинской 

области от 07.03.2025 № 01/429); 

2) обеспечить информационную безопасность и санитарно- 

эпидемиологические условия в общеобразовательной организации при 

организации и проведении ВПР в 2025 году. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Маслову М.Б. 

 

 

Директор           С.П. Важенин 


		2025-04-28T08:57:11+0600
	Важенин Сергей Петрович




